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					              	                                 Tiranë, më ____/____/2024


FORMULAR I MBËSHTETJES SË KANDIDATIT PËRFAQËSUES I STUDENTËVE NË SENATIN AKADEMIK


Unë, _______________________________, student në Fakultetin e _________________________, dega ____________________________________, viti _______, mbështes kandidatin për anëtarë të Senatit Akademik përfaqësues të studentëve Z/Znj. __________________________________në zgjedhjet e përgjithshme për autoritetet dhe organet drejtuese në Universitetin Politeknik të Tiranës.


Bashkëlidhur gjendet një fotokopje e dokumentit të identitetit ose kartës së studentit.
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E-mail:  ________________________________

Tel:       ________________________________







_____________________________
Emër, Mbiemër, Firmë








__________________________________________________________________________________
Adresa: Sheshi “Nënë Tereza”, Nr. 4, Tiranë, Tel/Fax: 00355 4 2227914, web: www.upt.al 		
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